
Strana 1 (celkem 2) 

FIRMA: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
se sídlem: Havlíčkova 64, Jihlava 586 01 
zastoupená: Ing. Josef Eder – jednatel společnosti 
IČ: 60727772 
DIČ: CZ60727772 
Banka: KB Jihlava 
Č. účtu: 19-4649590277/0100 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 17143 
 
jako obstaravatel 
 
Firma: Parola spol. s.r.o.  
se sídlem: Fritzova 34, Jihlava 586 01 
zastoupená: Eva Krpálková – ředitelka společnosti 
IČ: 18199283 
DIČ: CZ18199283 
Banka: 
Č. účtu:  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 3465 
 
jako objednatel 
 

Smlouvu o umístění reklamy 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Obstaravatel je vlastníkem objektu koupaliště Vodní ráj v Jihlavě na ulici R. Havelky. 
 
Obstaravatel se zavazuje umístit ve shora uvedeném areálu koupaliště a mít reklamní 
zařízení (dále jen reklama) propagující objednatele, popřípadě zboží nebo služby jím 
nabízené. 
 
Objednatel je povinen zaplatit za umístění reklamy obstaravateli sjednanou úplatu. 
 
Reklama bude vyhotovena objednatelem. Reklamou se ve smyslu této smlouvy 
rozumí reklamní tabule o rozměrech 2x1 m, která bude umístěna na atice v kryté 
části a tabule o rozměrech 3x1 m, která bude umístěna ve venkovní části Vodního 
ráje. 
Konkrétní vymezení místa umístění reklamy bude za účasti pověřených zástupců 
obou smluvních stran provedeno na místě samém dne 31. 12. 2018. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Reklama bude umístěna na shora vymezeném místě na dobu určitou  
a to od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 



Strana 2 (celkem 2) 

 
II. 

Povinnosti obstaravatele 
 

Obstaravatel se zavazuje zdržet se jakéhokoliv jednání, které by narušovalo plnění 
účelu reklamy. Je zejména povinen zajistit její viditelnost a neumisťovat do její 
bezprostřední blízkosti jiné reklamy nebo objekty, které by narušovaly její vizuální 
dostupnost. 
 
 

III. 
Povinnosti objednatele 

 
Objednatel je povinen zaplatit obstaravateli za umístění reklamy dle čl. I a II úplatu 
ve výši 200 000,- Kč. Úplata je uvedena bez DPH. 
Plnění objednatele bude kompenzováno zápočtem (fakturací) za inzerci  
v Jihlavských listech, za kterou bude objednatel vystavovat daňový doklad. 
Konečné vypořádání bude provedeno k 31. 12. 2019. 
Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení objednateli. 
 
  
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, tato vyjadřuje jejich skutečnou  
a svobodnou vůli na důkaz čehož připojují své podpisy. 
Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou na základě 
vzájemné dohody obou stran. Záležitostí touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Tato smlouva je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Jihlavě, dne 1. 1. 2019 
 
 
 
 
 
_____________________________                _______________________________ 
               objednatel                     obstaravatel 


